



FM Holding 2009 ApS

Lobeliavej 16
8541 Skødstrup
CVR-nr. 32551645

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Frank Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FM Holding 2009 ApS

Lobeliavej 16

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32551645

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Frank Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i CP Holding 2009 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 15 mio.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.716)	(4.438)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.919.891	1.581.598
Andre finansielle indtægter	1	636.618	62.375
Andre finansielle omkostninger		(76.963)	(27.003)
Resultat før skat		15.473.830	1.612.532
Skat af årets resultat	2	(121.941)	(7.022)
Årets resultat		15.351.889	1.605.510
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.114.400	113.000
Overført resultat		14.237.489	1.492.510
Resultatdisponering		15.351.889	1.605.510

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.688.789	3.243.898
Finansielle aktiver	3	5.688.789	3.243.898
Anlægsaktiver		5.688.789	3.243.898
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.574.931	121.015
Tilgodehavender		1.574.931	121.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.611.824	0
Værdipapirer og kapitalandele		9.611.824	0
Likvide beholdninger		6.609.776	4.765.999
Omsætningsaktiver		17.796.531	4.887.014
Aktiver		23.485.320	8.130.912

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.113.789	1.668.898
Overført overskud eller underskud		18.000.721	6.208.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.114.400	113.000
Egenkapital		23.353.910	8.115.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.969	6.969
Skyldig skat		121.941	6.422
Kortfristede gældsforpligtelser		131.410	15.891
Gældsforpligtelser		131.410	15.891
Passiver		23.485.320	8.130.912

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.668.898	6.208.123	113.000	8.115.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Overført til reserver	0	(12.475.000)	12.475.000	0	0
Årets resultat	0	14.919.891	(682.402)	1.114.400	15.351.889
Egenkapital ultimo	125.000	4.113.789	18.000.721	1.114.400	23.353.910

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	24.266	62.375
Dagsværdireguleringer	612.352	0
	636.618	62.375

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	121.941	6.422
Ændring af udskudt skat	0	600
	121.941	7.022

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.575.000
Kostpris ultimo	1.575.000
Opskrivninger primo	1.668.898
Afskrivninger på goodwill	(106.024)
Andel af årets resultat	15.025.915
Udbytte	(12.475.000)
Opskrivninger ultimo	4.113.789
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.688.789

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CP Holding 2009 ApS	Aarhus	ApS	50

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	9.611.824
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	556.051
